TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Bắc Ninh, ngày …tháng …năm…….

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ Ở NGOẠI TRÚ

Kính gửi: Công an Phường:……………………………………………………………………..
Tôi tên là:
……………………………………..
Sinh ngày: …………………………………………………………………………………………
Số CMND: ................................cấp ngày:………….....................Tại…………………………….

Hiện đang học lớp:…… ….…….…....Khóa……………………. Khoa:.........................................
Trường:
Số thẻ Sinh viên:...............................

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………………………..
Tôi xin đề nghị Công an:
……………………………………..
Cho phép tôi được ở ngoại trú tại nhà Ông (Bà)………………………………………………......
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

Thời gian xin ngoại trú từ ngày: .... tháng .... năm ........ đến ngày ..... tháng ..... năm ......
Tôi xin cam kết thực hiện đúng các quy định của gia đình, địa phương và quy định đối với HSSV ngoại trú.
	XÁC NHẬN CỦA CHỦ HỘ

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN ĐỊA PHƯƠNG